渝中区十佳法律援助律师及十大法律援助精品案例提名名单公示

根据《关于评选渝中区十大法律援助律师及十大法律援助案例的通知》，2023年11月24日我局启动“十佳法律援助律师及十大法律援助精品案例”申报工作。现经评议小组评选并经局办公会研究，决定：鲁人集等10名律师拟评为“十佳法律援助律师”，《袁某某请求支付劳动报酬一审法律援助案》等10个案例拟评为“十大法律援助精品案例”（详见附件）。
现予以公示，公示期为5个工作日（2024年1月18日—2024 年1月24日）。如对以上表彰情况有任何异议，可向渝中区司法局反映。反映形式为信函、电话、来访，信函以到达日邮戳为准。反映情况须实事求是，提供具体线索或事实依据。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供联系电话。联系单位：渝中区司法局法律援助中心，联系电话：023-63828954，地址：重庆市渝中区人民路121号。

重庆市渝中区司法局
2024年1月18日
[bookmark: _GoBack]

	渝中区十佳法律援助律师推荐提名名单

	姓名
	性别
	律所

	鲁人集
	男
	重庆祥翼律师事务所

	文小敏
	女
	重庆捷恒律师事务所

	张礼节
	男
	北京天驰君泰（重庆）律师事务所

	谢春艳
	女
	重庆志同律师事务所

	程雪梅
	女
	重庆森众律师事务所

	江龙
	男
	重庆瑞正律师事务所

	黄新刚
	男
	重庆渝正律师事务所

	柳靖川
	男
	重庆康实律师事务所

	王继
	男
	重庆康实律师事务所

	张瑶
	女
	重庆丽达律师事务所

	十大法律援助精品案例提名名单

	案例
	承办人
	性别
	律所

	袁某某请求支付劳动报酬一审法律援助案
	杜新兰
	女
	北京市中伦文德（重庆）律师事务所

	老年人杨某某申请执行经济帮助费法律援助案
	李力
	男
	重庆捷恒律师事务所

	张某某与物业管理公司劳动争议纠纷仲裁法律援助案
	杨燕萍
	女
	重庆树深律师事务所

	倪某某涉嫌故意杀人罪一审法律援助案
	熊丽
	女
	重庆承业律师事务所

	徐某某涉嫌抢劫罪审查起诉及一审法律援助案
	张公典
	男
	重庆志和智律师事务所

	李某妨害公务罪二审法律援助案
	张璇
	女
	重庆承业律师事务所

	聋哑人李某涉嫌抢夺罪审查起诉法律援助案
	郑洁
	女
	北京天驰君泰（重庆）律师事务所

	胡某某涉嫌故意杀人罪一审法律援助案
	赵瑜洁
	女
	上海中联（重庆）律师事务所

	黄某某诈骗罪二审法律援助案
	杨兰
	女
	重庆捷恒律师事务所

	樊某某涉嫌贩毒罪审查起诉及一审法律援助案
	王璐
	女
	重庆丽达律师事务所